关于江苏华源节水股份有限公司拟首次公开发行股票接受

辅导的公示

江苏华源节水股份有限公司于 2017年 1月 3日收到江苏证监局辅导备案函。

根据中国证监会及江苏证监局的有关要求，现将公司辅导备案基本情况予以公示，

接受社会各界监督。

拟上市公司名称 江苏华源节水股份有限公司

公司注册地址 徐州市铜山区大鹏工业集聚区

公司办公地址 徐州市铜山区大鹏工业集聚区

公司法定代表人 邱志鹏

辅导机构名称 开源证券股份有限公司

辅导备案函出具日 2017年 12月 22日

投诉举报电话 025-84579669

举报联系地址
江苏省南京市秦淮区中山东路 90号华

泰大厦

邮编 210016